
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Formação de registro de preços para aquisição parcelada de materiais gráficos em
geral, confecção e fornecimento de carimbos diversos, de acordo com as condições e
especificações constantes no edital e seus anexos.

35/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

7/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA
R$ 36.619,00Total fornecedor:

GRAFICA CHOPIM LTDA
R$ 825,00Total fornecedor:

GRAFICA TUSSI LTDA
R$ 10.839,70Total fornecedor:

HC COMUNIC PAPELARIA LTDA
R$ 1.080,00Total fornecedor:

IDPROMO COMERCIAL EIRELI
R$ 1.680,50Total fornecedor:

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA
R$ 1.200,00Total fornecedor:

SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA
R$ 3.823,50Total fornecedor:

ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA
R$ 656,00Total fornecedor:

R$ 56.723,70Total geral:
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.0Manuntenção da Atividade Administrativa
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.0Atendimento aos Municípios Consorciados
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.0Manuntenção da Atividade Administrativa
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.39.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________


